
Informace VZO OS ECHO Pražská teplárenská ze dne 17. 1. 2024 

V prosinci byly podepsány dodatky Kolektivní smlouvy, které řeší příplatky ke mzdě, 
navýšení příspěvku na Stravování (a úpravu podílu zaměstnavatele a zaměstnance 
(65 % + 35 %)) a pravidla pro poskytování Benefitů dle nové legislativy.  
Nově budou nezdaněné Benefity pouze do výše 21 900 bodů, které lze čerpat z Cafeterie 
a zbylou část do výše 36 000 bude možné využít pouze na Penzijní a Životní pojištění. 
 
VZO projednal organizační změnu v rámci VEČR - RECE.  
 
 
 

PTM (PT měření) 
 

Dodatek Kolektivní smlouvy byl podepsán v prosinci 2023,  

• Navýšení mzdových prostředků o 5 %. 
 
 
 
OS ECHO organizuje setkání mladých odborářů. 
 
Taťána Malcová vyhotovila poslední Potvrzení o zaplacených členských příspěvcích. 
Členové VZO zajistí jejich distribuci. 
 
Konference naší ZO se uskuteční dne 7. 2. 2024 v prostorách jídelny AB Holešovice.  

• Organizaci Konference zajistí Taťána Malcová a Jana Píplová. 
 
Stěhování do nových prostor v Jinonicích „Waltrovka“ proběhne v Březnu. 
 
 
Termín příští schůze je naplánován na středu 7. 2. 2024. před Konferencí ZO. 
 
 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc - tel: 4236, e-mail: martin.krudenc@veolia.com 

Taťána Malcová (Předsedkyně ZO) - tel: 737 250 613,   
e-mail: tatana.malcova@veolia.com 

 
Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 

www.ODBORYPTAS.cz 


